



Hyvä Karjalan Retkeilijä,

Oivallinen marja- ja sienikesä/syksy alkaa olla takana. Seuran puolukkaviikonloppu Ukonjoella oli suurmenestys, ainakin 500 litraa puolukkaa lähti koteja kohti. Karhunpolkua tallustettiin, väliin vedessä kahlaten, kymmenkunta kilometriä. Ruunaan maisemissa retkeili lokakuun alussa seitsemän aktiivista.

Nyt on toimintakalenterissa jäljellä syyskokous ja pikkujoulu – korona ne vielä sallinee, mutta ilmoittautukaa ohjeiden mukaan, tarvittaessa joudumme rajoittamaan illanviettäjien määrää.

Kutsu

**Tervetuloa syyskokoukseen Ukonjoelle lauantaina 14.11.2020 alkaen klo 14.
Esillä sääntömääräiset asiat sekä kannanotto liiton nimiasiaan.**

Ilmoittautumiset puheenjohtajalle (juha.hamalainen@kotiportti.fi) tai sihteerille (liisijuvonen@gmail.com) hyvissä ajoin ja viimeistään kokousviikon alussa. Seuran kotisivuilta löydät jo nyt kokouksen asialistan ja ennen kokousta myös muut asiakirjat. Kokouksessa hyväksytään tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio ja valitaan hallitus niiden toimeenpanoon. Puheenjohtaja on ilmoittanut, ettei enää ole tehtävään käytettävissä, jos joku sellaista vielä esittäisi. Myöskään Tuuli Rautiainen ei enää ole ehdolla hallitukseen.

Sitten tärkeä muistutus: seuran jäsenmaksu, 20 euroa, on maksamatta usealta kymmeneltä jäseneltä. Se haittaa jo toimintamahdollisuuksia. Tarkista siis tilanne ja huolehdi jäsenmaksun maksamisesta heti. Voi olla, että korona ja siirtyminen sähköpostikirjeisiin on tähän vaikuttanut, mutta jos vika on toiminnassa, tule syyskokoukseen kertomaan! Henkilöt, jotka eivät ole kahteen vuoteen maksaneet jäsenmaksua, menettävät Karjalan Retkeilijöiden ja Retkeilyliiton jäsenyyden.

Uusiakin jäseniä olemme saaneet ilahduttavan paljon. Hallitus on hyväksynyt jäseniksi seuraavat retkeilijät: Eino Logren, Tuula Riikonen, Pauli Koukku, Viljo Muhonen, Helena Muhonen, Leila Lähteenkorva, Miikka Ryytty, Eero Niskanen, Eeva Raassina, Jasmin Tukiainen, Kaisa Lehtipuro sekä Maria Kuusiniemi ja vanhana jäsenenä Seppo Hirvonen. Tervetuloa mukaan toimintaamme!

Mukavaa retkitalvea odotellessa,
Hallitus